РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АХТЫНСКИЙ РАЙОН»
368730, с. Ахты, ул. Ахтынского 3 тел: факс +7-(87263)-23-3-04 E-mail: ahtirayon@e-dag, ru

26 октября 2018 года. с.Ахты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «О
противодействии коррупции в МР «Ахтынский район» на 2017-2018 г.г.

Во исполнение ст.7 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009
года №21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан»,
Постановления Правительства Республики Дагестан от 14.12.2016 года
№387, Указа главы Республики Дагестан №378 от 29 июня 2018 года и на
основании плана противодействии коррупции в муниципальном районе
«Ахтынский район» на 2018- 2020 годы,- постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «О противодействии
коррупции в МР «Ахтынский район на 2018 - 2023 годы.
2. Внести изменения в наименование муниципальной программы «О
противодействии коррупции в МР Ахтынский район на 2018- 2023 годы»
вместо 2017-2018 годы.
3. Рекомендовать администрациям сельских поселений принять программы,
направленные на устранение причин порождающих коррупцию и
обеспечение противодействия условиям, способствующим ее
распространению.
4. Настоящее Постановление опубликовать на сайте противодействие
коррупции МР «Ахтынский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы МР «Ахтынский район» Гамзаева Р.Г.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

О.М.Абдулкеримов.